THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ trong năm 2025 của Hiệu trƣởng

Trƣờng THPT Ba Tơ

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 470 /QĐ-THPT BTO ngày 29/11/2024  của Hiệu

trưởng Trường THPT Ba Tơ về việc ban hành Nội quy tiếp công dân;

Trường THPT Ba Tơ thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Bà Nguyễn

Thị Thành– Hiệu trưởng Trường THPT Ba Tơ tại Trường THPT Ba Tơ  năm 2025

như sau:

Tháng tiếp Ngày ( thứ) Ghi chú

Tháng 01 Ngày 10 ( thứ 6)

Tháng 02 Ngày 21 ( thứ 6)

Tháng 03 Ngày 21 ( thứ 6)

Tháng 04 Ngày 18 ( thứ 6)

Tháng 05 Ngày 23 ( thứ 6)

Tháng 06 Ngày 20 ( thứ 6)

Tháng 07 Ngày 18 ( thứ 6)

Tháng 08 Ngày 22 ( thứ 6)

Tháng 09 Ngày 19 ( thứ 6)

Tháng 10 Ngày 17 ( thứ 6)

Tháng 11 Ngày 21 ( thứ 6)

Tháng 12 Ngày 19 ( thứ 6)

SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI   N  H      H    H  N H   V  T N

TRƢỜN  THPT B  TƠ   c   p – T  do – H nh ph c
_________________ ___________________________________

Số:  477  /TB-THPT BTO        Ba Tơ, ngày  03 tháng 12 năm 2024

2

Trường hợp ngày tiếp công dân của Hiệu trưởng trùng với lịch đi công tác,

tham gia hội họp theo điều động của cấp trên nhà trường sẽ thông báo thời gian

tiếp bù theo quy định.

Văn phòng niêm yết công khai Lịch tiếp công dân năm 2025 tại phòng tiếp

dân của cơ quan và trên cổng thông tin điện tử của Trường THPT Ba Tơ.

Nơi nhận:                                                                      H  U TRƢỞN

- Sở GDĐT (để (b/c);

- Ban ĐDCMHS;

- Website;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Thị Thành